
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

09/10/2019

13:05:32

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DE LA MUJER'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 30/09/2019
Nivel de Impresión: '6. SUB GRUPO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   14 hasta:   14 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo %

EJEC

 12

  14 MINISTERIO DE LA MUJER

 1

 2

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

   1

   1

ADMINISTRACIÓN GENERAL

DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO

  1 PROGRAMA NAC.DE PREV., COMBATE Y 
ATENC.A VICT.TRATA DE PERSO

Tipo:

Tipo:

Programa:

Programa:

Subprograma:        1.727.000.000                    0        1.727.000.000        1.290.975.372          436.024.628        1.211.840.116           79.135.256

      10.138.138.887

      15.852.495.583

                   0

                   0

      10.138.138.887

      15.852.495.583

       6.771.619.757

      10.720.077.570

       3.366.519.130

       5.132.418.013

       5.063.224.505

       8.729.735.130

       1.708.395.252

       1.990.342.440

      25.990.634.470                    0       25.990.634.470       17.491.697.327        8.498.937.143       13.792.959.635        3.698.737.692

      10.138.138.887

      15.852.495.583

                   0

                   0

      10.138.138.887

      15.852.495.583

       6.771.619.757

      10.720.077.570

       3.366.519.130

       5.132.418.013

       5.063.224.505

       8.729.735.130

       1.708.395.252

       1.990.342.440

 110
 120
 130
 140
 190

 210
 230
 240

 250
 260
 270
 280
 290

 310
 320
 330
 340
 360
 390

 530

 540

 140

 230
 240

 250
 260

 330
 340
 360

REMUNERACIONES BÁSICAS
REMUNERACIONES TEMPORALES
ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS
PERSONAL CONTRATADO
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES
ALQUILERES Y DERECHOS
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIO  SOCIAL
OTROS SERVICIOS EN GENERAL
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS
TEXTILES  Y  VESTUARIOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES
ALQUILERES Y DERECHOS
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

       3.565.267.212
          20.077.880
         836.144.872

       1.910.005.031
         171.924.035

         120.000.000
         400.000.000
         592.600.000

         364.586.242
         174.400.000
         990.000.000
         273.000.000
         300.000.000

          14.856.586
         113.534.059
          30.400.697
          57.101.633
          35.000.000
           4.000.000

          10.000.000

         155.240.640

         344.500.000

          92.000.000
         150.000.000

          60.000.000
         400.000.000

          19.945.000
          50.555.000
          20.000.000

                   0
                   0

          81.718.551
                   0

-         81.718.551

                   0
                   0

         137.200.000

          51.800.000
                   0
                   0
                   0

-        229.000.000

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

          40.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0
-         10.000.000

                   0
-        400.000.000

                   0
                   0
                   0

       3.565.267.212
          20.077.880
         917.863.423

       1.910.005.031
          90.205.484

         120.000.000
         400.000.000
         729.800.000

         416.386.242
         174.400.000
         990.000.000
         273.000.000
          71.000.000

          14.856.586
         113.534.059
          30.400.697
          57.101.633
          35.000.000
          44.000.000

          10.000.000

         155.240.640

         344.500.000

          92.000.000
         140.000.000

          60.000.000
                   0

          19.945.000
          50.555.000
          20.000.000

       2.304.874.416
          11.200.430
         746.051.985

       1.630.473.843
          76.325.484

          79.468.841
         355.641.013
         491.986.214

         213.610.706
          27.992.763
         692.400.000
          26.401.400
          22.253.130

           6.581.550
                   0

           9.158.122
          20.943.204
          35.000.000
           3.999.152

                   0

          17.257.504

         132.461.323

          24.692.955
          20.500.000

          29.333.330
                   0

          19.945.000
          44.042.764
          20.000.000

       1.260.392.796
           8.877.450

         171.811.438
         279.531.188
          13.880.000

          40.531.159
          44.358.987
         237.813.786

         202.775.536
         146.407.237
         297.600.000
         246.598.600
          48.746.870

           8.275.036
         113.534.059
          21.242.575
          36.158.429

                   0
          40.000.848

          10.000.000

         137.983.136

         212.038.677

          67.307.045
         119.500.000

          30.666.670
                   0

                   0
           6.512.236

                   0

       1.685.878.732
          10.640.184
         559.570.189

       1.158.136.528
          70.919.300

          70.582.853
         316.620.402
         402.831.155

         195.465.072
          23.039.158
         457.200.000
          26.401.400

                   0

           6.581.550
                   0

           2.158.122
          20.943.204
          35.000.000
           3.999.152

                   0

          17.257.504

          85.047.725

          18.782.963
          20.500.000

          23.466.664
                   0

                   0
          44.042.764
          20.000.000

         618.995.684
             560.246

         186.481.796
         472.337.315
           5.406.184

           8.885.988
          39.020.611
          89.155.059

          18.145.634
           4.953.605

         235.200.000
                   0

          22.253.130

                   0
                   0

           7.000.000
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

          47.413.598

           5.909.992
                   0

           5.866.666
                   0

          19.945.000
                   0
                   0

 100

 200

 300

 500

 100

 200

 300

 800

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

       6.503.419.030

       3.214.586.242

         254.892.975

         165.240.640

         344.500.000

         702.000.000

          90.500.000

         590.000.000

                   0

-         40.000.000

          40.000.000

                   0

                   0

-        410.000.000

                   0

         410.000.000

       6.503.419.030

       3.174.586.242

         294.892.975

         165.240.640

         344.500.000

         292.000.000

          90.500.000

       1.000.000.000

       4.768.926.158

       1.909.754.067

          75.682.028

          17.257.504

         132.461.323

          74.526.285

          83.987.764

       1.000.000.000

       1.734.492.872

       1.264.832.175

         219.210.947

         147.983.136

         212.038.677

         217.473.715

           6.512.236

                   0

       3.485.144.933

       1.492.140.040

          68.682.028

          17.257.504

          85.047.725

          62.749.627

          64.042.764

       1.000.000.000

       1.283.781.225

         417.614.027

           7.000.000

                   0

          47.413.598

          11.776.658

          19.945.000

                   0

PODER EJECUTIVO       25.990.634.470                    0       25.990.634.470       17.491.697.327        8.498.937.143       13.792.959.635        3.698.737.692   67
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CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

09/10/2019

13:05:32

     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DE LA MUJER'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 30/09/2019
Nivel de Impresión: '6. SUB GRUPO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   14 hasta:   14 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo %

EJEC

 12

  14 MINISTERIO DE LA MUJER

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   1 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO

  1

  2

PROGRAMA NAC.DE PREV., COMBATE Y 
ATENC.A VICT.TRATA DE PERSO

RECTORIA POLITICAS PUBLICAS P/ 
EQUIDAD DE GENERO

Tipo:

Programa:

Subprograma:

Subprograma:

       1.727.000.000

      14.125.495.583

                   0

                   0

       1.727.000.000

      14.125.495.583

       1.290.975.372

       9.429.102.198

         436.024.628

       4.696.393.385

       1.211.840.116

       7.517.895.014

          79.135.256

       1.911.207.184

      15.852.495.583                    0       15.852.495.583       10.720.077.570        5.132.418.013        8.729.735.130        1.990.342.440

      25.990.634.470                    0       25.990.634.470       17.491.697.327        8.498.937.143       13.792.959.635        3.698.737.692

      15.852.495.583                    0       15.852.495.583       10.720.077.570        5.132.418.013        8.729.735.130        1.990.342.440

 830

 840

 110
 120
 130
 140

 210
 220
 230
 240

 250
 260
 270
 280
 290

 310
 320
 330
 340
 350
 360
 390

 520
 530

 540

 840

 910

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PÚBLICO O PRIVADO 
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS
REMUNERACIONES TEMPORALES
ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS
PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS
TRANSPORTE Y ALMACENAJE
PASAJES Y VIÁTICOS
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES
ALQUILERES Y DERECHOS
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIO  SOCIAL
OTROS SERVICIOS EN GENERAL
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS
TEXTILES  Y  VESTUARIOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

         350.000.000

         240.000.000

       2.708.875.000
          10.422.120
         578.851.785

       4.622.210.791

         217.610.998
             400.000

         481.754.627
         284.100.000

         195.160.000
         767.954.080
         640.000.000
         293.411.500
         300.000.000

          65.500.000
           6.876.000

         118.023.241
         273.939.187
          17.038.827
         270.000.000
           5.000.000

          75.000.000
             500.000

         240.350.840

       1.934.516.587

          18.000.000

                   0

         410.000.000

                   0
                   0

          95.900.000
-         95.900.000

                   0
                   0
                   0

          27.600.000

                   0
         336.000.000

                   0
-        100.000.000
-        285.500.000

                   0
                   0
                   0
                   0

          21.900.000
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

         350.000.000

         650.000.000

       2.708.875.000
          10.422.120
         674.751.785

       4.526.310.791

         217.610.998
             400.000

         481.754.627
         311.700.000

         195.160.000
       1.103.954.080
         640.000.000
         193.411.500
          14.500.000

          65.500.000
           6.876.000

         118.023.241
         273.939.187
          38.938.827
         270.000.000
           5.000.000

          75.000.000
             500.000

         240.350.840

       1.934.516.587

          18.000.000

         350.000.000

         650.000.000

       1.757.775.000
             255.000

         512.487.281
       3.099.925.637

         217.175.451
              44.000

         363.873.817
          61.093.000

         104.864.326
         268.463.958
         366.000.000
          76.005.200

                   0

          40.659.348
                   0

          35.249.435
         141.727.124
          21.249.790
         195.000.000
           2.809.500

          70.221.040
                   0

         142.740.000

       1.934.016.587

          17.466.704

                   0

                   0

         951.100.000
          10.167.120
         162.264.504

       1.426.385.154

             435.547
             356.000

         117.880.810
         250.607.000

          90.295.674
         835.490.122
         274.000.000
         117.406.300
          14.500.000

          24.840.652
           6.876.000
          82.773.806
         132.212.063
          17.689.037
          75.000.000
           2.190.500

           4.778.960
             500.000

          97.610.840

             500.000

             533.296

         350.000.000

         650.000.000

       1.275.813.400
             214.200

         376.260.964
       2.016.825.375

         197.606.932
              44.000

         343.757.207
          59.893.000

          95.309.326
         264.727.557
         248.400.000
          76.005.200

                   0

          34.447.108
                   0

           3.360.000
         141.727.124
          21.249.790
         195.000.000
           2.809.500

          70.221.040
                   0

         142.740.000

       1.934.016.587

          17.466.704

                   0

                   0

         481.961.600
              40.800

         136.226.317
       1.083.100.262

          19.568.519
                   0

          20.116.610
           1.200.000

           9.555.000
           3.736.401

         117.600.000
                   0
                   0

           6.212.240
                   0

          31.889.435
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

 100

 200

 300

 500

 800

 900

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

       7.920.359.696

       3.180.391.205

         756.377.255

         315.850.840

       1.934.516.587

          18.000.000

                   0

-         21.900.000

          21.900.000

                   0

                   0

                   0

       7.920.359.696

       3.158.491.205

         778.277.255

         315.850.840

       1.934.516.587

          18.000.000

       5.370.442.918

       1.457.519.752

         436.695.197

         212.961.040

       1.934.016.587

          17.466.704

       2.549.916.778

       1.700.971.453

         341.582.058

         102.889.800

             500.000

             533.296

       3.669.113.939

       1.285.743.222

         398.593.522

         212.961.040

       1.934.016.587

          17.466.704

       1.701.328.979

         171.776.530

          38.101.675

                   0

                   0

                   0

PODER EJECUTIVO

      25.990.634.470                    0       25.990.634.470       17.491.697.327        8.498.937.143       13.792.959.635        3.698.737.692T o t a l   G e n e r a l:

  67

  68

  68

  75

  67

  68

  46

  56

  67

 100

  97

 100

 100

  65
   2
  76
  68

 100
  11
  76
  20

  54
  24
  57
  39
   0

  62
   0
  30
  52
  55
  72
  56

  94
   0

  59

 100

  97


